
12 D r a u g s

T E M P Ļ U  K A R T Ī T E S

• Šis ir pirmais templis, kas 

tika uzcelts pēc Jēzus Kristus 

Baznīcas atjaunošanas.

• 1836. gada Lieldienu 

svētdienā Jēzus Kristus 

apmeklēja Džozefu Smitu 

Kērtlandes templī.

• Kad templis tika iesvētīts, 

parādījās eņģeļi!

Kērtlandes templis

Honkongas Ķīnas templis

• Kad šis templis tika atvērts, tas 

kalpoja baznīcas locekļiem no 

12 dažādām laika zonām!

• Šajā templī runā igauņu, 

somu, latviešu, lietuviešu un 

krievu valodā.

• Tempļa lielā smaile ir 

45 metrus augsta un ir 

izgatavota no vara.

• Prezidents Hinklijs kādu nakti 

pamodās un uzzīmēja skici, 

ko tempļa departaments 

izmantoja tempļa celtniecībā.

• 1996. gadā tas tika iesvētīts 

par rosīgās pilsētas „miera 

svētnīcu”.

• Šis templis ir piecus stāvus 

augsts.

Izgriez kartītes, saloki tās pa punktēto līniju un aizvērtā veidā salīmē kopā.
Citas tempļa kartītes tu vari atrast vietnē churchofjesuschrist .org/ study/ magazines/ friend ?lang = lav.

Helsinku Somijas templis

R
E

IČ
E

L
A

S
 Ē

R
IK

S
O

N
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


